
K prodeji, Rodinný dům
Číslo inzerátu (ID): 4259616 Datum vydání: 03.08.2024

Cena za nemovitost:

0 Kč

Lokalita:
Tachov

Hledáte nemovitost kousek od města Planá? Naše společnost Vám
nabízí prodej nemovitosti v obci Kříženec.
Kříženec je malá vesnice, část města Planá v okrese Tachov.
Nachází se asi tři kilometry severovýchodně od Plané.
Nemovitost s číslem evidenčním o zastavěné ploše 140 m2 leží na
vlastním pozemku o celkové výměře 431 m2 a původně sloužila
jako obecná škola.
Vznik školy se datuje kol roku 1700.
Byla zde započata celková rekonstrukce.
Původní elektřina  zavedena do domu, odpad je sveden do jímky,
voda z řádu přivedena na pozemek (do domu zatím zavedena
není).
Bylo plánováno obytné přízemí (viz půdorys). S následným
rozšířením dispozice půdní vestavbou, kde lze vybudovat min další
4 místnosti.
Polovina domu (chodba, koupelna, pokoj, kuchyň) je ve fázi hrubé
stavby, ve druhé polovině (dva pokoje, tech. místnost) je potřeba
vylít hrubé podlahy. Na dokončení hrubých podlah ve druhé
polovině domu se lze domluvit.
V případě Vašeho zájmu Vám zajistíme nejvýhodnější financování
na míru zdarma.
Cena info RK.
Doporučuji prohlídku.

ID inzerátu ESO: 4259616
Inzerát aktualizován: 03.08.2024
Inzerát vydán: 02.07.2024
ID zakázky v RK: 5141
Budova je z: Cihla
Stav: Před rekonstrukcí
Plocha pozemku: 431 m2
Užitná plocha: 105 m2
Zastavěná plocha: 140 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Lukáš Straka
Tel:

+420739500243
Email:

l.straka@mixreality.eu

MIX Reality / Reality -

Plzeň s.r.o.
Tel:

+420 377 322 120
Adresa:

Přemyslova 111/3, 301 00

Plzeň
Web:

www.mixreality.eu


